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1. De Filippis Teresa teresa.defilippis@uniba.it  BIOLOGIA 

 
2. Angarano Ilaria  ilaria.angarano@uniba.it  BIOSCIENZE 

 
3. Lodeserto Teresa teresa.lodeserto@uniba.it  CHIMICA 

 
4. Longo Silvia  silvia.longo@uniba.it   DETO 

 
5. Latorre Mariangela mariangela.latorre@uniba.it  ECONOMIA E FINANZA 

 
6. Loiacono Daniela daniela.loiacono@uniba.it  ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
7. Lodeserto Teresa teresa.lodeserto@uniba.it  FARMACIA 

 
8. Circella Maria Pia mariapia.circella@uniba.it  FISICA 

 
9. Mele Serafina  serafina.mele@uniba.it   GIURISPRUDENZA 

 
10. Rella Vito                  vito.rella@uniba.it   INFORMATICA 

 
11. Milella Marina  marina.milella@uniba.it  MEDICINA 

 
12. Martemucci Sabina sabina.martemucci@uniba.it  JONICO 

 
13. Perri Francesco  francesco.perri@uniba.it  MATEMATICA 

 
14. Ingenni Anita  anita.ingenni@uniba.it    VETERINARIA 

 
15. Girardi Dorotea dorotea.girardi@uniba.it  DIRIUM 

 
16. Granieri Patrizia patrizia.granieri@uniba.it  DISAAT 

 
17. Borracci Pietro  pietro.borracci@uniba.it  DISSPA 

 
18. Albanese Daniela danielachiara.albanese@uniba.it  FORM PSI COM 

 
19. Longo Lucrezia lucrezia.longo@uniba.it  SCIENZE DELLA TERRA 

 
20. De Pinto Rossana rossana.depinto@uniba.it  SCIENZE BIOMEDICHE 

 
21. Zaccaro Giacoma giacoma.zaccaro@uniba.it  SCIENZE MEDICHE BASE 

 
22. Definis Maria Dolores mariadolores.definis@uniba.it  SCIENZE POLITICHE 
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23. Maria Cristina Tanese    maria.tanese@uniba.it   POLO DI RICERCA – ATENEO 

 
24. Laura Fracassi   laura.fracassi@uniba.it   POLO DI RICERCA – ATENEO 

 
25. Antonio Giusto   antonio.giusto@uniba.it  POLO DI RICERCA – ATENEO 

 
26. Manuela Sportelli  manuela.sportelli@uniba.it   POLO DI RICERCA – ATENEO 

 
27. Cecilia Giannico cecilia.giannico@uniba.it  POLO DI RICERCA – ATENEO 

 
28. Loredana Palazzo  loredano.palazzo@uniba.it  POLO DI RICERCA - ATENEO  
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